PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves n° 176 - CEP 14150-000 — Serrana—SP

www.serrana.sp.cov.br  - licitacaoserrana.sp.00v.br
16 3987 9244

OFÍCIO n2.088/2021 — Departamento de Licitações

Serrana, 28 de junho de 2021.

limo Sr.

Thiago Henrique de Assis

Vereador

Assunto: Requerimento n2  300/2021

Em atenção ao requerimento acima citado, informamos que

Vossa Senhoria através do requerimento n2  20/2021, requereu as mesmas

informações, sendo atendido através do oficio n2  034/2021 — Departamento de

Licitações(anexo) em 19 de fevereiro de 2021, com todas as cópias enviadas de forma

individualizada.

Atenciosamente;

1

os n o
teterla de Adminl  track)  e Fina

Dept°.  de citações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves n° 176 - CEP 14150-000 — Serrana—SP

www.serrana.sp.00v.br  - licitacao@serrana.sp.gov.br
16 3987 9244

;iI71 2  0 .7 0

OFÍCIO n9.034/2020 Departamento de Licitações

Serrana, 19/ de fevereiro de 2021.

ilmo Sr.
Tb lago Henrique de Assis
Vereador

Assunto: Requerimento n9  20/2021

Em atenção ao requerimento acima citado, informamos que os

contratos de alugueis vigentes com seus respectivos aditivos seguem relacionados

abaixo:

1 - Contrato n2 008/2017, Imóvel situado na Rua José Benedito

de Mattos, 151, jardim Bela Vista, para funcionamento do "CRAS".

2 - Contrato n2  028/2017, Imóvel situado na Rua José Corrêa

Filho, 90, jardim Bela Vista, para funcionamento do Arquivo Geral.

3 - Contrato n2. 030/2018, Imóvel situado na Rua Lázaro

Coutinho de Mattos, 101, jardim Bela Vista, para funcionamento do Departamento de

Controle de Zoonoses.

4 - Contrato n2  030/2019, Imóvel situado na Rua João Aprigio

Barbosa, 116, jardim Bela Vista, para funcionamento do Cartório Eleitoral.

5 - Contrato n2  031/2019, Imóvel situado na Rua João Cândido

Pereira, 42, jardim Bela Vista, para funcionamento do Instituto Nacional do Seguro

Social.

6 - Contrato n2 020/2020, Imóvel situado na Rua  Dr.  Tancredo

de Almeida Neves, 255, Jardim Bela Vista, para funcionamento do Conselho Tutelar.

ciosame te;

7j  cir& Aias

D pto de Li itação e C mpras

	Page 1
	Page 2